Junta de Distrito Municipal Canabacoa

Calle los Estrella #73, canabacoa telefono 8095707677

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Enero a Septiembre 2023

Fecha RNC/ Cedula Proveedor Detalle Monto
28/03/2021 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADOS PARA LA CONTRUCION | $ 3,600.00
15/02/2022 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 USO DE LA INSTITUCION $ 6,905.00
20/02/2022 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA SRL 130-62888-2 COMPRAS DE INTRUMENTOS PARA LA BRIGADA S 25,700.00
03/01/2023 JOSE MIGUEL MERCADO FIESTA NAVIDENA CLUB LO PERIODISTAS $ 9,350.00
03/01/2023 ERICA CRUZ RODRIGUEZ PICADERA DE CELEBRACION CUMPLEANOS $ 4,800.00
03/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 1,400.00
03/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA S 2,883.35
03/01/2023 CUMBUSTIBLE COMBINADOS SRL COMBUSTIBLE $ 183,236.00
04/01/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA 130-62888-2 HERRAMIENTAS S 44,050.85
05/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA $ 3,096.76
09/01/2023 MARIA CELINA ORTEGA SURIEL 530-021939-0 MANTENIMIENTO Y LAVADO DE VEHICULO S 28,075.00
10/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 1,925.00
10/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA S 1,391.64
11/01/2023 AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO RECOLECION DE DESECHOS SOLIDO $ 109,200.00
11/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,750.00
11/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA S 2,731.30
11/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA S 760.01
11/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA $ 1,385.32
11/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA $ 702.00
12/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 2,450.00
13/01/2023 LAURA GUZMAN DE GARCIA UNIFORMES $ 8,000.00
13/01/2023 CLARO 101-00157-7 SERVICIO DE LA FLOTILLA TELEFONICA $ 17,959.50
13/01/2023 CLARO 101-00157-2 CERVICIO DE LA CENTRAL TELEFONICAY EL INTERNET S 22,662.77
13/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 2,130.00
13/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA $ 1,703.00
16/01/2023 LAURA GUZMAN DE GARCIA UNIFORMES S 700.00
17/01/2023 MTE GROUP, SRL 1-32-000082-1 COMPRA DE CAMION POR (ACTA DE ADJUDICACION) $ 3,106,246.40
16/01/2023 AUTO RESPUESTOJ Y P 131-50019-3 REPUESTO VAIOS PARA REPARACION DE COMPACTADOR $ 165,350.00
16/01/2023 JOSE FABIAN SUERO HERNANDEZ 031-0209906-0 DISENO GRAFICO $ 6,300.00
16/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 2,450.00
16/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA $ 2,148.00
16/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA $ 280.00
16/01/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 9,600.00
17/01/2023 PROYSA 430-05319-8 COLOCACION DE TUBERIA URB.CANABACOA S 162,200.70
17/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 1,750.00
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17/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA S 1,580.00
18/01/2023 DOM.COMPARNIA DE SEGURO 101-00158-5 CERTIFICADO DE VEHICULO DE MOTOR POLIZA NO 600-126787 S 18,373.39
18/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA S 2,498.55
19/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,050.00
20/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,225.00
23/01/2023 JAIME TINEO LANTIGUA LETREROS Y MANOS DE OBRA S 14,900.00
23/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,400.00
23/01/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 9,200.00
24/01/2023 ACTIVIDADES CAOMA, SRL 130-24975-1 EVENTO S 23,541.00
24/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,925.00
25/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 2,092.94
25/01/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION BLOCK DE 6 S 4,500.00
25/01/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION CEMENTO GRIS S 2,450.00
27/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,925.00
27/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA S 2,171.00
27/01/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA S 2,499.90
31/01/2023 JOSE ANTONIO ALVAREZ MATA TRABAJO COMPACTADOR GRANDE S 2,000.00
31/01/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,400.00

1/31/2023 COMBUSTIBLE COMBINADOS 130-55142-1 COMBUSTIBLE S 183,236.00
31/01/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO (SENOR MAYOR DE ESCASOS RECURSOS ) S 3,668.60
01/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,225.00
01/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO (PERSONA CON DISCAPACIDAD MENTAL ) S 850.00
01/02/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA SRL 130-62888-2 COMPRAS DE INTRUMENTOS PARA LA BRIGADA S 2,775.00
02/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 875.00
02/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO S 2,804.00
02/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO S 945.00
03/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 2,475.00
03/02/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 130-62888-2 CAMBIO DE GOMAS S 13,000.00
03/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 7,900.00
03/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 10,000.00
03/02/2023 CUMBUSTIBLE COMBINADOS SRL S 183,236.00
04/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA S 3,025.00
04/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 5,925.00
04/02/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION ZINC S 7,500.00
06/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,400.00




Junta de Distrito Municipal Canabacoa

Calle los Estrella #73, canabacoa telefono 8095707677

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Enero a Septiembre 2023

Fecha RNC/ Cedula Proveedor Detalle Monto
06/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO S 825.00
07/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 1,050.00
07/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA S 1,000.00
07/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA $ 1,997.20
07/02/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA SRL 130-62888-2 COMPRAS DE INTRUMENTOS PARA LA BRIGADA S 1,000.00
07/02/2023 PLASTICOS 2 K SRL 1-02-61340-2 RECOLECTORES DE BASURA $ 4,425.00
08/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 16,800.00
08/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 4,800.00
09/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA S 1,503.20
09/02/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA SRL 130-62888-2 COMPRAS DE INTRUMENTOS PARA LA BRIGADA $ 27,000.00
09/02/2023 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO Combustible S 275,304.30
10/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA $ 1,999.70
10/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDICAMENTO S 1,950.00
12/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 2,100.00
12/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA (FAMILIA DE ESCASOS RECURSOS) S 3,003.00
13/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO S 1,436.50
13/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO (ESTA RECETA ES DE VARIAS PERSONAS ) S 8,120.00
13/02/2023 AUTO REPUESTO J&P SRL 1-31-50019-6 REPARACION DE FRENO Y BALBULA S 304,930.00
13/02/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 130-62888-2 TAPADA DE GOMA $ 400.00
14/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 1,050.00
14/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA $ 1,499.75
14/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA $ 1,203.30
14/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO (JOVEN QUE SE ACCIDENTO ) $ 3,991.00
14/02/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION BLOCK DE 6 $ 8,600.00
15/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA $ 700.00
15/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 2,550.00
15/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 17,850.00
15/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 10,820.01
16/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,050.00
16/02/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 980.65
16/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 1,470.00
16/02/2023 COCIGAS $ 58,642.55
17/02/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION CEMENTO GRIS /BLOCK DE 6 $ 11,350.00
18/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA $ 1,524.20
18/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 8,200.00
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21/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 1,750.00
21/02/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION (zinc) S 4,859.50
21/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 8,925.00
22/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA PARA BRIGADA S 2,100.00
22/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 COMPARTIR CON LOS EMPLEADOS (HABICHUELAS CON DULCE) S 4,127.50
22/02/2023 SUPERMERCADO DE COLORADO 1-31-86380-9 AYUDA COMIDA S 1,200.00
22/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO (ESTA RECETA ES DE VARIAS PERSONAS ) S 7,182.99
22/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 86,998.01
22/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 1,940.00
23/02/2023 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO S 8,460.40
24/02/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 1-30-77873-6 CAMBIO DE GOMAS S 21,000.00
24/02/2023 D RAM 031-0495546-7 MANTENIMIENTO CAMION Y LAVADOS DEL MES S 29,146.00
24/02/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 875.00
24/02/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA S 1,200.55
25/02/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA S 2,276.75
26/02/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION (zinc) S 4,859.50
26/02/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA S 1,500.00
28/02/2023 COCIGAS 102-318448-4 GAS PROPANO S 29,273.69
28/02/2023 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO 131-80592-2 REPARACION DE VEHICULO (ARREGLO CAMION ) S 34,843.34
28/02/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 1,485.00
28/02/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA S 1,500.00
01/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 2,321.41
01/03/2023 STAR CLABLE 102-33271-1 SERVICIO DE INTERNET S 1,195.00
01/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 7,900.01
02/03/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION S 1,348.04
02/03/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,400.00
02/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 1,978.60
02/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA S 2,000.80
03/03/2023 JACOBO ANTONIO VASQUEZ BEATO Servicio de reparacion camion 1ZUZU S 6,000.00
03/03/2023 GOMICENTRO DANIEL D LEON 130-77873-6 SERVICIO AUTOMOTRIZ S 10,150.00
03/03/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,022.06
03/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 2,220.40
03/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 4,950.00
03/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 1,978.60
04/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 2,475.00
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06/03/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 350.00
06/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 975.00
06/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 2,450.00
06/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 8,400.00
06/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 36,135.00
06/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 17,042.50
06/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA S 1,997.60
07/03/2023 MTE GROUP, SRL 1-32-00082-1 COMPRA DE CAMION POR (ACTA DE ADJUDICACION) S 62,621.15
07/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 9,160.00
07/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 19,335.00
07/03/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 CEMENTO GRIS/ARENA GRUESA/GRAVA S 10,450.00
08/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 3,394.53
08/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 1,430.00
08/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 5,800.00
09/03/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA SRL 130-62888-2 UTENCILIOS BRIGADA (CARRETILLA, BARRICA, COLIN) S 11,050.00
09/03/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 875.00
09/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 3,670.34
09/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA $ 5,268.55
10/03/2023 YIRDA CASA DE NOVIA ALQUILER DE SILLAS PARA CTIVIDAD $ 2,500.00
10/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 866.70
10/03/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 CEMENTO GRIS/ARENA GRUESA $ 4,800.00
11/03/2023 PELIGRO SPORT 031-0479333-0 DONACION PARA LIGA DE BEISBOL $ 3,304.00
11/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 2,385.00
13/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 4,087.55
13/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 10,725.00
13/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 46,490.00
13/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA $ 1,504.70
14/03/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,225.00
14/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 1,040.00
14/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA $ 1,500.45
14/03/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 PINTURA PARA POLICIA ACOSTADO $ 10,465.08
14/03/2023 CUMBUSTIBLE COMBINADOS SRL COMBUSTIBLE $ 183,236.00
15/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 980.01
15/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 5,925.00
16/03/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,050.00
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16/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 2,665.00
16/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA $ 3,655.15
17/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 3,270.00
17/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 6,812.00
17/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION S 2,472.50
17/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA $ 1,202.30
17/03/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION BLOCK DE 6/ZINC/CEMENTO S 17,000.00
20/03/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE ESTUFA $ 3,829.69
20/03/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION S 648.54
20/03/2023 AUTP REPUESTOS J&P SRL REPARACION CAMION (RECOLECTOR DE BASURA ) S 123,850.00
20/03/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 875.00
20/03/2023 GOMICENTRO DANIEL D LEON 130-77873-6 SERVICIO AUTOMOTRIZ $ 400.00
20/03/2023 GOMICENTRO DANIEL D LEON 130-77873-6 SERVICIO AUTOMOTRIZ S 11,400.00
20/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA $ 3,025.25
21/03/2023 BOSQUESA 102-33057-3 REPARACION DE TRIMER (CORTADOR DE GRAMA) $ 3,267.01
21/03/2023 PLASTICOS 2 K SRL 1-02-61340-2 PLASTICOS USO PERSONAL Y CLIENTES $ 6,283.50
21/03/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,225.00
21/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 1,209.00
22/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA $ 6,640.00
23/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 2,146.00
23/03/2023 SUPERMERCADO COLORADO 1-31-86380-9 DONACION DE COMIDA $ 1,000.00
24/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-2 DONACION DE MEDICAMENTO $ 3,765.60
24/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 5,400.00
25/03/2023 YIRDA CASA DE NOVIA AYUDA CELEBRACION DE 15 ANOS (ALQUILER DE SILLAS Y MESAS ) $ 3,100.00
27/03/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA SRL 130-62888-2 UTENCILIOS BRIGADA (CARRETILLA, BARRICA, COLIN) $ 19,100.00
27/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 8,250.00
27/03/2023 YARKIS BAUTISTA RAMIREZ MACEO 031-0495546-7 MANTENIMIENTO Y LAVADO DE VARIOS CAMIONES $ 29,677.00
27/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 405.95
28/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION MATERIALES PARA LA CONTRUCION $ 11,850.01
29/03/2023 GOMICENTRO DANIEL D LEON 130-77873-6 SERVICIO AUTOMOTRIZ $ 10,500.00
30/03/2023 AUTP REPUESTOS J&P SRL 1-31-50019-6 REPUESTO $ 7,500.00
30/03/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE ALAMBRE DE ELECTRICIDAD $ 10,776.24
30/03/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,050.00
31/03/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,400.00
31/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-7 DONACION DE MEDICAMENTO $ 2,240.34
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31/03/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 BACHEO LOS LUISES, LOS CASTILLOS S 2,475.00
31/03/2023 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO COMBUSTIBLE S 320,455.90
01/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-3 USO DE LA INSTITUCION S 11,548.89
01/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE TUBO S 1,850.00
03/04/2023 JACOBO ANTONIO VASQUEZ BEATO Servicio de reparacion camion COMPACTADOR S 59,000.00
03/04/2023 GOMICENTRO DANIEL D LEON 130-77873-6 SERVICIO AUTOMOTRIZ S 25,000.00
03/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION S 6,635.00
03/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 700.00
03/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-6 DONACION DE MEDICAMENTO S 827.87
03/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 RELLENO CALLE LOS BELLARMINIO S 4,455.00
04/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-4 PINTURA PARA POLICIA ACOSTADO S 14,284.83
04/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 7,011.75
04/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 875.00
04/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 BACHEO LOS LUISES, LOS CASTILLOS S 7,050.00
05/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION S 15,290.01
05/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION S 713.73
05/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION S 914.94
05/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 650.00
05/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 356.01
05/04/2023 CUMBUSTIBLE COMBINADOS SRL COMBUSTIBLE S 91,618.00
06/04/2023 COMBUSTIBLES COMBINADOS 130-55142-2 COMBUSTIBLE S 96,440.00
10/04/2023 GOMICENTRO DANIEL D LEON 130-77873-6 SERVICIO AUTOMOTRIZ S 18,000.00
10/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,225.00
11/04/2023 RIVAS TEJADA OFICINA DE ABOGADOS SERVICIO JURIDICO S 13,570.00
11/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 2,731.30
11/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 2,485.00
11/04/2023 COCIGAS GAS S 50,652.64
12/04/2023 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO 131-80592-2 REPARACION DE VEHICULO (ARREGLO CAMION ) S 5,310.00
12/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 954.55
12/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,400.00
12/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102003432 DONACION DE ZINC S 4,859.50
13/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION S 758.37
13/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION S 185.00
13/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 PINTURA PARA POLICIA ACOSTADO S 17,374.60
13/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,225.00
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14/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 1,720.00
14/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,400.00
17/04/2023 AUTO REPUESTO J&P 131-50019-6 USO DE TRANSPORTACION (BATERIA, FRENO, DESGRASANTE Y SENSOR ) | $ 48,900.00
17/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,925.00
17/04/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA 130-62888-2 MATERIALES $ 15,100.00
17/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 REPARACION DE LA SISTERNA DE LA INSTITUCION $ 9,733.00
18/04/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION CEMENTO GRIS $ 4,900.00
18/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 3,875.85
19/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,400.00
19/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION AREANA GRUESA S 1,600.00
19/04/2023 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO 131-24914-2 COMBUSTIBLE $ 183,236.00
19/04/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION CEMENTO GRIS S 1,960.00
20/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-2 DONACION DE MEDICAMENTO $ 1,000.00
20/04/2023 COMBUSTIBLES COMBINADOS 130-55142-1 COMBUSTIBLE S 96,440.00
21/04/2023 AUTO REPUESTO J&P 131-50019-6 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS DE SECHOS SOLIDOS S 90,750.00
21/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,652.25
21/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,925.00
21/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-3 DONACION DE MEDICAMENTO S 939.04
22/04/2023 YIRDA CASA DE NOVIA $ 6,550.00
24/04/2023 MASTER OFFICE 031-0384777-2 COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL (SILLONES DE OFICINA ) S 32,613.16
24/04/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 2,100.00
24/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-4 DONACION DE MEDICAMENTO $ 243.32
24/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE CEMENTO $ 847.00
24/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE TUBO $ 350.00
25/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-5 DONACION DE MEDICAMENTO $ 1,611.40
25/04/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
25/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE CEMENTO $ 9,900.00
25/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE CEMENTO $ 2,475.00
26/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102003432 DONACION DE MESA PARA LA POLICLINICA $ 4,408.83
26/04/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE CEMENTO Y AREANA GRUESA $ 4,770.00
27/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 2,955.55
27/04/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,400.00
27/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102003432 PINTURA PARA POLICIA ACOSTADO $ 15,989.47
28/04/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 2,499.90
28/04/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 875.00
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28/04/2023 FERRETERIA OCHOA 102003432 DONACION DE BLOCKY ZINC S 23,446.25
02/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
02/05/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 4,640.06
03/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 875.00
03/05/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 2,507.25
04/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,050.00
04/05/2023 GOMICENTRO DANIEL D LEON 130-77873-6 TAPADA CAMION S 700.00
04/05/2023 COCIGAS $ 62,841.56
05/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE PINTURA S 2,076.00
05/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 REPARACION DE PISO EN LA INSTITUCION $ 4,550.00
05/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE CEMENTO S 1,485.00
05/05/2023 FERRETERIA OCHOA 102003432 DONACION DE ZINC $ 8,261.15
06/05/2023 FUNERARIA MOLINA 132288752 DONACION DE ATAUDE S 14,000.00
06/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE PINTURA $ 2,100.00
08/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
08/05/2023 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO 131-80592-2 GOMA $ 12,000.00
08/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 RELLENO CALLE LA GALLERA, LOS BOLSILOS $ 16,500.00
09/05/2023 NURIS MIGUELINA 131500196 ESCOBILA Y BOMBILLA PARA VEHICULO $ 41,600.00
09/05/2023 GOMICENTRO DANIEL D LEON 130-77873-6 GOMA $ 12,000.00
09/05/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 5,380.36
09/05/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 155.65
09/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE CEMENTO $ 4,950.00
09/05/2023 FERRETERIA OCHOA 102003432 DONACION DE ZINC $ 6,635.50
10/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
10/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE CEMENTO $ 5,150.00
11/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
11/05/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA SRL 130628882 UTENCILIOS PARA TRABAJADORES $ 21,300.00
11/05/2023 FERRETERIA OCHOA 102003432 ABANICOS PARA LA INSTITUCION $ 18,401.40
11/05/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 850.05
11/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 RELLENO CALLE LA GALLERA, LOS BOLSILOS $ 4,400.00
12/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
12/05/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 4,482.19
12/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 REPARACION DE CAMINO VECINALES $ 4,221.00
14/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,050.00
15/05/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 1,800.50
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15/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 BACHEO EN COLORADO S 6,600.00
15/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 REPARACION DE SISTERNA $ 412.90
15/05/2023 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO 131-24914-2 COMBUSTIBLE S 278,457.35
16/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 525.00
16/05/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE ALAMBRE S 493.40
16/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 2,100.00
16/05/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION CEMENTO GRIS S 4,900.00
17/05/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 2,806.25
18/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA S 525.00
19/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 525.00
20/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
21/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 875.00
22/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA S 525.00
22/05/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 PINTURA TRAFICO S 13,871.58
23/05/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE CEMENTO GRIS Y ZINC S 8,067.85
24/05/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 ARREGLO DE TUBERIA A LA COMUNIDAD S 31,035.05
24/05/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE ZINC S 4,668.10
25/05/2023 GOMICENTRO DANIEL D LEON 130-77873-6 REPOSICION DE GOMA $ 10,500.00
26/05/2023 YIRDA CASA DE NOVIA ALQUILER DE SILLAS Y BAMBALINAS DIA DE LAS MADRES S 5,200.00
30/05/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 2,822.00
30/05/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 TAPADA DE GOMA CAMION $ 400.00
01/06/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
02/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 2,196.48
02/06/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,750.00
02/06/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 CAMBIO DE GOMA CAMION PEQUENO $ 10,000.00
05/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 1,570.00
05/06/2023 AUTO REPUESTOS J&P 131-500196 MANTENIMIENTOS DE RECOLECTOR DE BASURAS $ 36,700.00
06/06/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,400.00
09/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 7,463.70
09/06/2023 FUNERARIA MOLIA 132-28875-2 DONACION DE ATAUDE $ 14,000.00
09/06/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 TAPADA DE GOMA CAMION PEQUERNO $ 200.00
09/06/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 CEMENTO GRIS/ARENA GRUESA/GRAVA $ 3,960.00
10/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 1,127.10
10/06/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 PINTURA TRAFICO PARA POLICIA ACOSTADO $ 11,082.25
10/06/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE PINTURA PARA HOGAR $ 3,167.24
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12/06/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA S 1,170.00
13/06/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA S 875.00
13/06/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA 130-62888-2 BOMBILLOS, FOTOCELDAS, TAPE3, ALAMBRE Y CONECTOR S 49,990.00
13/06/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA 130-62888-2 ORNAMENTOS PARA BRIGADA DE LIMPIEZA S 8,200.00
14/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 2,869.89
14/06/2023 BASILIO PERALLTA HIRALDO CONSTRATISTA ELECTRICO 031-0187107-1 REPARACION DE LAMPARA S 56,640.00
14/06/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION BLOCK DE 6 S 4,200.00
15/06/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION CEMENTO GRIS /ARENA GRUESA S 10,000.00
16/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 271.42
16/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 1,848.72
6/21/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 2,814.90
21/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 1,000.00
21/06/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO AV. HISPANOAMERICANA S 41,483.81
22/06/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 HERRAMIENTAS D. TRANSPORTACION S 2,715.42
22/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICAMENTO INSTITUCION S 782.20
28/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 2,921.40
28/06/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 1,700.00
07/02/2025 FARMACIA COLLA 1-31-79483-1 AYUDA DE MEDIACAMENTO S 1,265.00
23/03/2323 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE PINTURA A CASA S 4,405.85
06/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 6,383.00
15/05/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA S 1,365.00

16/01/20223 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICINA PARA AYUDA S 2,785.75

3/30/223 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 1,113.00
30/01/2023 MULTI SERVICIOS MUNICIPALES MSM, SRL 131-95632-7 HONORARIOS DE GESTION TRIBUTARIA'Y LEGAL S 171,855.00
30/03/203 AMERICA OFFICE DEPOT 1-02-32650-9 MATERIALES DE OFICINA PARA LOS ADMIITRATIVOS S 25,275.00

JACOBO ANTONIO VASQUEZ BEATO Servicio de reparacion camion 1ZUZU S 85,000.00

PROYECTOS Y SERVICIOS AMBIENTALES PROYSA 1-32-05609-4 TERCERA ETAPA DE ACERAS Y CONTENES S 1,025,101.85

MASTER OFFICE 031-0384777-2 COMPRA DE SILLONES DE OFICINAS COMPRAR POR DEBAJO DEL OBRAL S 32,613.16
03/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION 200 BLOCK DE 6 S 8,200.01
03/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION CEMENTO GRIS S 1,992.00
06/07/2023 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO,SRL 131-80592-2 TRANSMISION PARA CAMION COMPACTADOR S 198,830.00
10/03/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICAMENTO INSTITUCION S 696.97
070/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 280.00
03/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 1,367.60
03/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 6,708.88
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04/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 2,140.00
06/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICAMENTO INSTITUCION S 2,811.40
07/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO S 2,869.10
13/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 1,857.69
26/06/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE CEMENTO GRIS S 9,500.20
07/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE ELECTRODOMETICO $ 3,731.74
08/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 ACONDICIONAMIENTO DE POLICIA ACOSTADO $ 13,133.85
05/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS $ 1,998.20
05/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS S 1,205.00
05/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS S 1,200.70
07/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS S 1,498.60
11/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS $ 2,009.50
11/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS S 1,202.40
11/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS $ 1,500.70
11/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS S 1,500.00
11/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS $ 1,500.70
10/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS S 1,506.50
11/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 PARA USO DE LA INSTITUCION $ 1,080.00
13/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMENTOS $ 1,005.00
26/07/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 REUNION CON EMPLEADO DE LA INSTITUCION $ 2,140.00
21/06/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 PRESUSPUESTO PARTICIPATIVO URB. HISPANOAMERICANA S 41,483.81
07/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 ESTUFA DE MESA 4 QUEMADORES $ 3,731.74
11/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 TUBO PARA LA INSTALACION AGUA $ 7,206.58
15/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 PINTURA TRAFICO PARA POLICIA ACOSTADO $ 12,324.97
15/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE MADERA PARA ZINC $ 10,113.20
21/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE PINTURA PARA VEHICULO $ 5,388.98
24/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE PINTURA PARA VEHICULO S 1,662.20
21/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE ALUZINC $ 13,284.00
08/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-3 REDUCTOR DE VELOCIDAD (Mantenimiento de calles ) $ 13,133.86
21/07/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE ALUZINC $ 23,247.00
05/07/2023 AUTO REPUESTO J&P SRL 131-50019-6 GRSA HIDRAULICA Y SOPORTE DE MOTOR $ 22,000.00
06/07/2023 AUTO REPUESTO J&P SRL 131-50019-7 GRSA HIDRAULICA, BANDA DE FRENO,ESPEJO RETRO. $ 64,170.00
21/07/2023 AUTO REPUESTO J&P SRL 131-50019-7 HERRAMIENTAS PARA VEHICULOS $ 51,210.00
31/07/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA 130-62888-2 HERRAMIENTA PARA ORNATO $ 700.00
10/07/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA 130-62888-2 BOMBILLO VAPOR DE SODIO ED Y GUANTES OBRERO $ 27,225.00
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30/06/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 CHEQUEO CAMBION PESADO S 250.00
13/07/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 TAPADA DE CAMION $ 400.00
25/07/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 TUBO PARA GOMA S 800.00
31/07/2023 PLASTICO 2K S.R.L. 1-02-61340-2 VASOS PARA USO DE LA INSTITUCION $ 6,534.84
12/07/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 MATERIALES DE OFICINA S 300.00
10/07/2023 AMERICA OFFICE DEPOT 102-32650-9 DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION $ 9,675.00
18/07/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,450.00
10/07/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION $ 4,050.00
12/07/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 11,050.00
01/07/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 COMIDA BRIGADA $ 8,600.00
14/07/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,050.00
10/07/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,225.00
07/07/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 700.00
06/07/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 780.00
04/07/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,050.00
03/07/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,750.00
29/06/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA S 1,400.00
17/07/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 875.00
24/07/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 1,575.00
25/07/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA COMIDA BRIGADA $ 875.00
26/06/2023 NURIS MIGUELINA MEJIA TAPADA DE CAMION $ 1,400.00
16/06/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 DONACION DE MEDICAMENTO $ 500.00
17/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 820.00
18/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTO $ 4,290.00
07/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 BLOCK DE 6 $ 2,950.00
07/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 ACONDICIONAMIENTO DE LAS CALLES $ 5,400.00
10/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE MATRIALES DE CONSTRUCCION $ 23,850.00
11/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE MATRIALES DE CONSTRUCCION $ 2,600.00
15/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 USO DE LA INSTITUCION $ 3,000.00
04/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION $ 1,981.00
18/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 BACHEO CALLE PRINCIPAL COLORADO $ 4,050.00
20/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE PINTURA $ 1,895.00
21/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 USO DE LA INSTITUCION $ 315.00
24/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION DE VARILLA DE CONSTRUCCION $ 6,630.00
24/07/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 TAPAR HOYO EN CALLE DE COLORADO $ 5,116.50
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25/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 1,997.50
26/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 3,247.19
31/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 2,499.90
31/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 897.00
31/07/2023 FARMACIA COLLA 130-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 2,362.98
17/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 1,125.00
14/07/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 1,872.00
7/19/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 1,014.00
7/20/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 2,285.95
7/21/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 MEDICAMENTO PARA EMPLEADO $ 389.30
7/26/2023 COMBUSTIBLE COMBINADOS, SRL 130-55142-1 COMBUSTIBLE S 91,998.00
7/27/2023 COMBUSTIBLE COMBINADOS, SRL 130-55142-2 COMBUSTIBLE $ 90,098.00

MTE GROUP SRL 132-00082-1 PROCESO DE COMPRA JDMCA-CCC-CP-2022-0010 S 62,621.15
15/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 4,680.00
09/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 2,869.10
07/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 2,822.00
04/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 1,682.70
04/08/2023 FARMACIA COLLA 130-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 2,331.75
03/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 2,750.30
02/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 1,730.04
17/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-2 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 995.38
18/08/2026 FARMACIA COLLA 131-79483-3 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 466.44
18/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-4 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 1,634.91
18/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-5 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 750.00
24/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-6 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 2,499.90
22/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-7 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 280.00
24/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-8 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 2,233.80
22/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-9 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 2,815.98
28/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-10 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 2,226.90
8/14/2023 AUTO RESPUESTO J&P SRL 131-50019-6 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS $ 126,990.00
8/17/2023 PLASTICO 2K SRL 102-61340-2 BOLSAS DE PLASTICOS PARA RECOGIDA DE BASURRA $ 7,965.00
31/07/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 TAPADA DE CAMION $ 800.00
02/08/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 CAMBIO DE GOMA $ 10,000.00
28/09/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-7 CAMBIO DE GOMA $ 9,000.00
03/08/2023 GOMICENTRO DANIEL DE LEON 130-77873-6 GOMA Y ARO NUEVO DE CAMION $ 15,000.00
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21/08/2023 AMERICA OFFICE DEPOT 102-32650-9 UTILES ESCOLARES (CUADERNOQS) S 23,520.00
24/08/2023 AMERICA OFFICE DEPOT 102-32650-10 UTILES ESCOLARES (CUADERNOS) $ 8,820.00
28/08/2023 VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA 130-62888-2 UTENCILIOS DE ORNAMENTOS S 23,450.00
28/08/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-02348822 BACHEO CEMENTO, ARENA Y GRAVA $ 8,100.00
29/08/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-02348823 DONACION CEMENTO Y BLOCK S 13,300.00
31/07/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 3,200.00
01/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
02/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,225.00
08/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,225.00
09/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
21/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA S 1,750.00
18/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,750.00
8/17/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA S 2,625.00
15/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,050.00
10/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA S 875.00
23/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 525.00
29/08/2023 COMBUSTIBLE COMBINADOS, SRL 130-55142-1 COMBUSTIBLE S 180,196.81
13/07/2023 YIRDA CASA DE NOVIAS ALQUILER DE SILLAS $ 2,300.00
05/08/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-2 DONACION DE PINTURA $ 5,000.00
02/08/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-3 DONACION DE MATERIALES A JUNTA DE VECINO $ 8,100.00

CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-4 BACHEO EN SABANETA DE LAS PALOMAS $ 8,100.00
14/08/2023 CENTRO FERRETERO YADRIEL 031-0234882-5 DONACION DE BLOCK DE 6 Y CEMENTO $ 13,300.00
13/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 3,728.00
11/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 1,690.00
11/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 1,447.56
08/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 4,060.00
04/09/2023 FARMACIA COLLA 130-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 520.00
06/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 6,283.78
05/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 5,065.58
31/08/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 780.00
01/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 2,909.01
18/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 631.80
18/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 5,153.75

29/092023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 4,680.00
28/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 4,102.98
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22/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS S 1,524.90
26/09/2023 FARMACIA COLLA 131-79483-1 DONACION DE MEDICAMENTOS $ 2,499.90
01/09/2023 AUTO RESPUESTO J&P SRL 131-50019-6 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS $ 108,150.00
04/09/2023 AUTO RESPUESTO J&P SRL 131-50019-7 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS S 4,250.00
23/06/2023 D RAM CAR WASH LAVADO DE CAMION $ 450.00
05/07/2023 D RAM CAR WASH LAVADO DE CAMION $ 450.00
19/04/2023 D RAM CAR WASH LAVADO DE CAMION $ 350.00
28/08/2023 D RAM CAR WASH LAVADO DE CAMION $ 450.00
09/08/2023 D RAM CAR WASH LAVADO DE CAMION $ 450.00

8/9/2023 D RAM CAR WASH LAVADO DE CAMION $ 2,300.00
12/09/2023 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO 131-80592-2 MEDIDOR DE COMBUSTIBLE S 24,500.34
30/08/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 875.00
01/09/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,050.00
04/09/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 700.00
05/09/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,050.00
07/09/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,400.00
08/09/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,925.00
11/09/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 875.00
14/09/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,225.00
19/09/2023 NURIS MIGUELINA COMIDA BRIGADA $ 1,400.00
21/09/2023 AMERICA OFFICE DEPOT 102326509 COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA $ 16,370.00
19/09/2023 AMERICA OFFICE DEPOT 102326509 COMPRA DE CUADERNO P/NINO DE LA COMUNIDAD $ 2,160.00
19/09/2023 YARKIS BAUTISTA RAMIREZ MACEO 031-0495546-7 MANTENIMIENTO DE VEHICULO $ 17,287.00
25/09/2023 GOMICENTRO TAPADA DE CAMION $ 400.00
19/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION CEMENTO GRIS $ 4,800.00

8/1/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-4 DONACION PINTURA $ 3,114.00
28/08/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-5 DONACION CEMENTO GRIS $ 2,400.00
29/08/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-6 DONACION CEMENTO GRIS Y BLOCK $ 12,480.00

230/08/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-7 BACHEO DE CALLE $ 6,240.00
04/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-8 DONACION DE BLOCK $ 7,990.01
04/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-9 DONACION DE TUBOS $ 1,914.00
09/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-10 DONACION DE BLOCK Y VARILLA $ 7,465.00
12/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-11 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO LOS ACOSTAS $ 27,300.00
12/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-12 LONA GRIS PARA CAMION DE LA BASURA $ 3,000.00
12/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-13 BACHEO DE CALLE COLORADO $ 7,350.00
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13/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-14 DONACION DE BLOCK, ZINC Y VARILLA $ 2,800.00
14/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-15 BACHEO DE CALLE COLORADO $ 1,485.00
19/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-16 DONACION DE ALAMBRE ELECTRICO $ 12,250.00
21/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-17 REPARACION DE LA CALLE #3 LOS CASTILLOS $ 33,825.00
21/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-18 DONACION CEMENTO GRIS S 4,800.00
22/09/2023 FERRECENTRO CONSUEGRA 131-20598-20 DONACION CEMENTO GRIS $ 4,900.00
23/09/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES S 4,116.35
23/09/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES $ 41,889.60
23/09/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 MATERIALES S 507.00
12/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 MATERIALES Y UTENCILIOS DE LIMPIEZA INSTITUCION $ 6,580.00
05/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS $ 1,000.00
07/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS BOMBEROS S 2,001.45
12/092023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS S 1,500.00
12/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS $ 1,499.85
22/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS S 1,497.20
11/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS $ 1,201.85
12/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS S 1,499.80
12/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS $ 1,200.00
12/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS $ 1,201.45
12/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS $ 1,540.00
13/09/2023 SUPERMERCADO COLORADO 131-86380-9 DONACION DE ALIMETOS $ 1,500.80
23/09/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE ZINC $ 2,182.60
26/09/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 ARREGLO DE CALLE EN EL SECTOR COLORADO $ 41,889.60
27/09/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE ZINC $ 4,120.10
23/09/2023 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 DONACION DE ZINC $ 4,365.30
28/09/203 COMBUSTIBLE COMBINADO 130-55142-1 COMBUSTIBLE $ 90,858.00

$

12,079,588.89




